
ISTITUTO COMPRENSIVO PORTO TOLLE (https://lnx.icportotolle.edu.it)

Contenuto in: 

Circolari
Comunicazioni Studenti
Comunicazioni Genitori
Comunicazioni Docenti
Comunicazioni Personale ATA

2021-2022
Anno scolastico: 

Gennaio
Mese: 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la situazione emergenziale in atto;

VISTA la necessità di garantire il diritto allo studio nella tutela della salute pubblica e della 
sicurezza sui luoghi di lavoro ai sensi del D.Lgs. 81/2008;

CONSIDERATO il crescente numero di positività al COVID-19 riscontrato e quarantene per 
contatto stretto tra Personale scolastico ed Alunni di tutto l’Istituto;

ACQUISITO il parere favorevole del DSGA dell’IC di Porto Tolle;

INFORMATO il Presidente del Consiglio di Istituto Porto Tolle;

DISPONE

un’urgente rimodulazione dell’orario delle attività didattiche per il periodo 17-21 gennaio con 
orario antimeridiano e di seguito riportata:

https://lnx.icportotolle.edu.it
https://lnx.icportotolle.edu.it/categoria/circolari
https://lnx.icportotolle.edu.it/categoria/comunicazioni-studenti
https://lnx.icportotolle.edu.it/categoria/comunicazioni-genitori
https://lnx.icportotolle.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti
https://lnx.icportotolle.edu.it/categoria/comunicazioni-personale-ata


Scuola dell’Infanzia ore 8-13 con mensa

All’uscita (ore 13) NON è garantito il servizio di trasporto scolastico per gli alunni 
frequentanti la scuola dell’Infanzia.

La suddetta disposizione è soggetta ad ulteriori modifiche in relazione all’evoluzione della 
situazione emergenziale da COVID-19.

Ogni aggiornamento sarà tempestivamente comunicato tramite i Referenti di plesso, i 
Rappresentanti dei genitori, nonché pubblicato sito e registro elettronico.

Allegati Articolo: 
Allegato Dimensione

circ-242-
modificaorganizzazioneorariadal17al21gennaio.pdf

258.39 KB

SI
Indicizzazione Robots: 

Pubblicato: 
Pubblicato
Promosso in prima pagina: 
Promosso in prima pagina
Sempre in cima agli elenchi: 
Sempre in cima agli elenchi
Data di rimozione del nodo da Home page: 
Domenica, 23 Gennaio, 2022
Inviato da pozzati.alice il Lun, 17/01/2022 - 18:47

URL (modified on 23/01/2022 - 23:19): https://lnx.icportotolle.edu.it/articolo/urgente-rimodulazione-delle-
attivita-didattiche-17-21-gennaio-2022

https://lnx.icportotolle.edu.it/sites/default/files/articoli/2021-2022/circ-242-modificaorganizzazioneorariadal17al21gennaio.pdf
https://lnx.icportotolle.edu.it/sites/default/files/articoli/2021-2022/circ-242-modificaorganizzazioneorariadal17al21gennaio.pdf

